

        
    
                    


			
					+420 284 686 666
	+420 602 231 821
	info@vdc.cz
	 
	OZNÁMENÍ O FÚZI VDC KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA S.R.O. A COPYTECHNIK SERVIS KT, S.R.O.



                	
            
                O nás
                            
        
	
            
                Aktivity
                            
        



			

		

		
		  
			
			
			  
				Přepnout navigaci
				
				
				
			  
			  
                [image: VDC printing solution]
              
			


            
            
                	
                
                    Produkty
                
                

            

	
                
                    Domácnost
                                    
            
	
                    
                        Multifunkce
                                            
                
	
                    
                        Tiskárny
                                            
                
	
                    
                        Skenery
                                            
                
	
                    
                        Spotřební materiál Canon
                                            
                



            
            	
                
                    Firma
                                    
            
	
                    
                        Multifunkce
                                            
                
	
                    
                        Tiskárny
                                            
                
	
                    
                        Skenery
                                            
                
	
                    
                        Spotřební materiál Canon
                                            
                
	
                    
                        Projekční technika
                                            
                
	
                    
                        Firemní tiskový software
                                            
                
	
                    
                        Pronájmy a servisní smlouvy
                                            
                
	
                    
                        Výhodné financování
                                            
                
	
                    
                        Sběrová soutěž pro Zelené firmy
                                            
                



            
            	
                
                    Produkce
                                    
            
	
                    
                        Černobílé
                                            
                
	
                    
                        Barevné
                                            
                
	
                    
                        Dokončovací zařízení
                                            
                



            
            	
                
                    Velkoformát
                                    
            
	
                    
                        CAD & GIS tiskárny
                                            
                
	
                    
                        Produkční a reklamní tisk
                                            
                
	
                    
                        Foto tiskárny
                                            
                
	
                    
                        UV Flatbed tiskárny
                                            
                
	
                    
                        Multifunkce
                                            
                
	
                    
                        Skenery
                                            
                
	
                    
                        Dokončovací zařízení
                                            
                
	
                    
                        Spotřební materiál
                                            
                



            
            	
                
                    Software
                                    
            
	
                    
                        Stáhnout TeamViewer
                                            
                
	
                    
                        CANON uživatelské příručky ONLINE
                                            
                
	
                    
                        Přehled A3 & A4 - Přehled Office a Laser
                                            
                
	
                    
                        Nové verze uniFLOW Online 2020
                                            
                
	
                    
                        Scan2x
                                            
                
	
                    
                        UniFLOW
                                            
                
	
                    
                        McAfee
                                            
                
	
                    
                        Universal Login Manager (ULM)
                                            
                
	
                    
                        ImageWARE Management Console (iWMC)
                                            
                
	
                    
                        PosterJet
                                            
                
	
                    
                        Mirage Canon Edition
                                            
                
	
                    
                        e-Maintenance
                                            
                
	
                    
                        Kofax
                                            
                
	
                    
                        CANON - Microsoft
                                            
                
	
                    
                        Oznámení o fúzi sloučením
                                            
                
	
                    
                        Konfigurátor produktů
                                            
                
	
                    
                        Certifikace uniFLOW Online
                                            
                
	
                    
                        Autorizovaný servis CANON
                                            
                
	
                    
                        eset Partner Centrum
                                            
                
	
                    
                        CANON - Certifikát 2024
                                            
                
	
                    
                        Životní prostředí nám není lhostejné
                                            
                
	
                    
                        Konfigurátor produktů NEW
                                            
                
	
                    
                        Změna adresy pobočky Olomouc
                                            
                



    
                
            

        
    
                
                    	
                
                    Pronájem
                                    
            
	
                
                    Servis
                
                

            

	
                
                    Manuály a ovladače
                                    
            



            
            	
                
                    Online hlášení servisu
                                    
            



            
            	
                
                    Stáhněte si náš TeamViewer
                                    
            



    
                
            

        
    
                
                    	
                
                    Poptávka
                                    
            
	
                
                    Kontakt
                
                

            

	
                
                    Praha
                                    
            


            	
                
                    Olomouc
                                    
            



            
            	
                
                    Ostrava
                                    
            



    
                
            

        
    

                    	
                        
                            O společnosti
                        
                        

                                                                                    


	
            
                Proč VDC
                            
        
	
            
                O nás
                            
        
	
            
                Aktivity
                            
        
	
            
                Kontakt
                            
        


				    

                    	
                        
                            [image: search]
                        
                    



        
    

        

    

    
        Moderní zázemí

        Více než 20 let na trhu

        To nejlepší od značky Canon

        Jsme opravdoví profesionálové

        Špičkové servisní zázemí s letitými zkušenostmi

        Vždy ochotný dispečink, připravený splnit jakýkoliv Váš požadavek

        Kompletní zásoba originálního spotřebního materiálu a náhradních dílů

        Zkušený tým obchodníků pro Vaše optimální řešení

        Jsme Canon Business Centrum

        Uzavřeli jsme přes 2 500 kontraktů s kompletní správou zařízení

        VDC je hrdým Canon Platinum partnerem

    



    

    
        
        
	[image: Canon Platinum Partner]
	
		
			Chci pronájem
		

		
			Potřebuji servis
		

		
			Chci koupit
		
	





        

    Novinky

    
        [image: left][image: right]
    





    
                            

        

        Canon imagePROGRAF PRO-6600


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF PRO-6600]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Inkoust | Barevné| A0L

        Tiskněte fotografie a umělecká díla ve vysoké kvalitě pomocí špičkové udržitelné 60palcové 12barevné tiskárny. Určeno pro fotografy, umělce a poskytovatele tiskových služeb, kteří vyžadují nepřekonatelnou kvalitu obrazu a dlouhou životnost tisku...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imagePROGRAF GP-2600S


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF GP-2600S]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        Inkoust | Barevné| A1

        Vytvářejte úchvatné fotografie a plakáty v prvotřídní kvalitě s přesnou reprodukcí barev a dlouhou životností. Udržitelná 24palcová 7barevná tiskárna nově definuje kreativní hranice s větším barevným gamutem. Je určena pro maloobchodní řetězce a franšízové prodejny i pro malé fotoobchody...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS X C1538iF II


        
                                        [image: Canon i-SENSYS X C1538iF II]
                    

        
                            NOVÉ

    
                        
            
                
                    3 LETÁ PROMO ZÁRUKA
                
            
        

    
    
        


        laser | barevná | A4

        Špičková technologie pro moderní hybridní pracovní prostředí.
Podpořte digitální transformaci své firmy pomocí větší produktivity, spolupráce a zabezpečení ze zařízení, které se dokonale hodí do jakéhokoli pracovního prostředí.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS X C1533iF II


        
                                        [image: Canon i-SENSYS X C1533iF II]
                    

        
                            NOVÉ

    
                        
            
                
                    3 LETÁ PROMO ZÁRUKA
                
            
        

    
    
        


        laser | barevná | A4

        Špičková technologie pro moderní hybridní pracovní prostředí
Podpořte digitální transformaci své firmy pomocí větší produktivity, spolupráce a zabezpečení ze zařízení, které se dokonale hodí do jakéhokoli pracovního prostředí.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS MF842Cdw


        
                                        [image: Canon i-SENSYS MF842Cdw]
                    

        
                            NOVÉ

    
                        
            
                
                    3 LETÁ PROMO ZÁRUKA
                
            
        

    
            show room

    
        


        Laser | Barevné | A4

        Tiskněte, kopírujte, skenujte a faxujte rychleji než kdykoli předtím. Barevná laserová multifunkční tiskárna je optimalizována pro bezproblémovou práci v kanceláři i mimo ni.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imagePROGRAF TM-350/355


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF TM-350/355]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Inkoust | Barevné| A0

        Vylepšete možnosti tisku díky vyšší produktivitě, intuitivním funkcím a profesionální kvalitě obrazu realizované zařízením šetrným k životnímu prostředí. 36" tiskárna je určena pro podnikové a velké kanceláře AEC a maloobchodní a vzdělávací sektor.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon iR ADVANCE DX 4925i/4935i/4945i


        
                                        [image: Canon iR ADVANCE DX 4925i/4935i/4945i]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Laser | Černobílé | A3

        Canon Řada imageRUNNER ADVANCE DX 4900
Zvyšte produktivitu svého firemního prostředí pomocí inteligentního a udržitelného černobílého multifunkčního zařízení pro formát A3.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imagePROGRAF TM-240 (A1 - 24")


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF TM-240 (A1 - 24]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Inkoust | Barevné| A1

        Dosáhněte nové úrovně tiskového výkonu díky udržitelné 24" tiskárně imagePROGRAF TM-240, která nabízí méně hlučný provoz, intuitivnější funkce a vynikající kvalitu obrázků pro kanceláře AEC, maloobchod a vzdělávání.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imageRUNNER C1533iF/1538iF


        
                                        [image: Canon imageRUNNER C1533iF/1538iF]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        laser | barevné | A4

        Špičková technologie pro moderní hybridní kancelář.
Podpořte digitální transformaci své firmy pomocí větší produktivity, spolupráce a zabezpečení ze zařízení, které se dokonale hodí do jakéhokoli pracovního prostředí.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS MF453dw


        
                                        [image: Canon i-SENSYS MF453dw]
                    

        
                            NOVÉ

    
                        
            
                
                    3 LETÁ PROMO ZÁRUKA
                
            
        

    
            show room

    
        


        Laser | Černobílé | A4

        Zvyšte produktivitu své firmy pomocí rychlých a efektivních multifunkčních černobílých laserových zařízení, které jsou vybaveny nativním připojením ke cloudu.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon iR ADVANCE DX C3922i/3926i/3930i/3935i


        
                                        [image: Canon iR ADVANCE DX C3922i/3926i/3930i/3935i]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Laser | Barevné | A3

        Canon Řada imageRUNNER ADVANCE DX 3900
Inovativní, bezpečná a spolehlivá barevná multifunkční zařízení A3 podporují cloudovou spolupráci a produktivitu v hybridním pracovním prostředí.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon iR ADVANCE DX C259i/C359


        
                                        [image: Canon iR ADVANCE DX C259i/C359]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Laser | Barevné | A4

        Canon Řada imageRUNNER ADVANCE DX C259/C359
Kompaktní, inteligentní barevná multifunkční zařízení pro formát A4, která jsou navržena tak, aby vám pomohla dosáhnout maximální produktivity a vysoké rychlosti tisku a skenování.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imagePROGRAF TC-20


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF TC-20]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Inkoust| Barevné| A1| 24"

        Získejte cenově výhodné a profesionální výtisky s tiskárnou Canon imagePROGRAF TC-20, snadno použitelnou 24palcovou stolní tiskárnou, určenou do malých kanceláří, maloobchodních prodejen, školství nebo pro práci z domova...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon ImagePROGRAF GP-4000


        
                                        [image: Canon ImagePROGRAF GP-4000]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        Inkoust | Barevné| A0

        Tvořte vysoce kvalitní grafické návrhy s ohromující živostí a čistotou díky 11barevným pigmentovým inkoustům LUCIA PRO od společnosti Canon s nově vyvinutými, vysoce výraznými barvami. Pokročilá manipulace s médii podporuje velkoobjemový výstup.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Autorizovaný servis CANON


        
                                        [image: Autorizovaný servis CANON]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        

        

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Konfigurátor produktů


        
                                        [image: Konfigurátor produktů]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        

        Přehled produktů s proklikem na datové listy a konfigurátor produktů...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon ImagePROGRAF GP-2000


        
                                        [image: Canon ImagePROGRAF GP-2000]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        Inkoust | Barevné| A1

        Tvořte působivé grafické výtisky v živých barvách pomocí 11barevné velkoformátové tiskárny Canon s fluorescenčními schopnostmi. Praktické funkce podporují pracovní postupy pro profesionální výstup, takže můžete posouvat hranice své kreativity bez kompromisů v oblasti produktivity.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        CANON - Microsoft


        
                                        [image: CANON - Microsoft]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        software | aplikace 

        Canon spojil síly s Microsoftem. Díky podpoře cloudové služby Universal Print budou firmy ještě flexibilnější.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Oznámení o fúzi sloučením


        
                                        [image: Oznámení o fúzi sloučením]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        

        Vážení obchodní partneři,
dovolte mi, abych Vás s potěšením informoval, že v rámci dynamického rozvoje našich společností, zvýšení efektivity a dostupnosti našich služeb nejenom v ČR dojde k fúzi společností Copytechnik servis KT s.r.o. a COPY INVEST a.s. (jakožto zanikající společnosti) a VDC kancelářská technika s.r.o. (jakožto nástupnické společnosti) a to na základě projektu fúze sloučením, jehož znění je dostupné ve sbírce listin obchodního rejstříku.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imagePROGRAF TX-2100


        
                                        [image: Canon imagePROGRAF TX-2100]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        INKOUST | BAREVNÉ | A1 ( 610 MM)

        Vyšší výkon a flexibilita na různých médiích.
Zvyšte produktivitu tisku díky vysokým rychlostem tisku, zlepšené manipulaci s médii a podpoře velkoobjemového tisku této velkoformátové tiskárny navržené pro efektivní použitelnost.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon imageRUNNER ADVANCE DX 6860i


        
                                        [image: Canon imageRUNNER ADVANCE DX 6860i]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        laser | černobílé | A3

        Tato zařízení vám umožní se bez problémů přizpůsobit novým způsobům práce díky integrovanému hardwaru a softwaru, které umožňují bezpečnou spolupráci odkudkoli. Inteligentnější technologie přináší lepší uživatelské prostředí, které umožňuje využívat efektivnější pracovní postupy, což vede k vyšší produktivitě.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS X C1127P


        
                                        [image: Canon i-SENSYS X C1127P]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        laser | barevná | A4

        Barevná tiskárna pro formát A4 zajistí živoucí výsledky na vašem stole.
Rychlý tisk na více typů a velikostí médií...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS X 1643P


        
                                        [image: Canon i-SENSYS X 1643P]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        laser | černobílé | A4

        Černobílá stolní tiskárna A4 nabízející flexibilní konfiguraci k dosažení maximální efektivity.
Univerzální tisk na více typů a velikostí médií...

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon MAXIFY GX5040


        
                                        [image: Canon MAXIFY GX5040]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
            show room

    
        


        inkoust | barevné | A4

        S naprosto spolehlivými velkoobjemovými tiskárnami MegaTank můžete vytvářet dokumenty podnikové kvality, přičemž vás čeká průměrná úspora 85 % z celkových nákladů na vlastnictví v porovnání s 10 nejlépe hodnocenými laserovými a inkoustovými tiskárnami.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon MAXIFY GX6040


        
                                        [image: Canon MAXIFY GX6040]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        inkoust | barevné | A4

        S naprosto spolehlivými velkoobjemovými tiskárnami MegaTank můžete vytvářet dokumenty podnikové kvality, přičemž vás čeká průměrná úspora 85 % z celkových nákladů na vlastnictví v porovnání s 10 nejlépe hodnocenými laserovými a inkoustovými tiskárnami.

        
            dotaz
        více

    
                    

        

        Canon i-SENSYS X C1127i a 1127iF


        
                                        [image: Canon i-SENSYS X C1127i a 1127iF]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        laser | barevná | A4

        Vysoce kvalitní, kompaktní barevné multifunkce A4 s možností připojení ke cloudu Intuitivní zařízení pro bezproblémovou integraci do kanceláře.
Zlepšete postupy zpracování dokumentů pomocí vysoce výkonných zařízení „vše v jednom“.

        
            dotaz
        více

    
            





        
    
        TOP produkty

        
            [image: left][image: right]
        

    


    
        
                            

        

        Změna adresy pobočky Olomouc


        
                                        [image: Změna adresy pobočky Olomouc]
                    

        
                    
        
    
        


        

        Dovolujeme si oznámit, že naše Olomoucká pobočka se přestěhovala na novou adresu..

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Konfigurátor produktů NEW


        
                                        [image: Konfigurátor produktů NEW]
                    

        
                    
        
    
        


        Konfigurátor produktů

        Přehled produktů s proklikem na datové listy a konfigurátor produktů...

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5870i, C5860i, C5850i, C5840i


        
                                        [image: Canon imageRUNNER ADVANCE DX C5870i, C5860i, C5850i, C5840i]
                    

        
                    
        
            show room

    
        


        laser | barevné | A3

        S radostí představujeme novinku imageRUNNER ADV DX C5800i. Bude plně nahrazovat předchůdce, řadu C5700i...

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Sběrová soutěž pro Zelené firmy


        
                                        [image: Sběrová soutěž pro Zelené firmy]
                    

        
                    
        
    
        


        

        Do projektu Zelená firma se může zapojit jakákoliv firma v České republice. Projekt je bezplatný a doplňuje ekologické a CSR aktivity zapojených firem.

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Životní prostředí nám není lhostejné


        
                                        [image: Životní prostředí nám není lhostejné]
                    

        
                    
        
    
        


        

        Životní prostředí nám není lhostejné.

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        CANON - Certifikát 2024


        
                                        [image: CANON - Certifikát 2024]
                    

        
                    
        
    
        


        

        CANON - Certifikát 2024

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        eset Partner Centrum


        
                                        [image: eset Partner Centrum]
                    

        
                    
        
    
        


        ESET ZÍSKAL OCENĚNÍ GARTNER® PEER INSIGHTS™ CUSTOMERS’ CHOICE V KATEGORII OCHRANY KONCOVÝCH ZAŘÍZENÍ!

        Chraňte své soukromí a braňte se efektivně proti jeho narušení. Šifrování dat, správa hesel, zabezpečení online transakcí a další praktické funkce.

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        CANON uživatelské příručky ONLINE


        
                                        [image: CANON uživatelské příručky ONLINE]
                    

        
                    
        
    
        


        uživatelské příručky

        Na tomto webu si můžete zobrazit online příručky popisující funkce a operace podnikových tiskáren, multifunkčních tiskáren, produkčních tiskáren a řešení dokumentů společnosti Canon.

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Autorizovaný servis CANON


        
                                        [image: Autorizovaný servis CANON]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        

        

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Konfigurátor produktů


        
                                        [image: Konfigurátor produktů]
                    

        
                            NOVÉ

    
        
    
        


        

        Přehled produktů s proklikem na datové listy a konfigurátor produktů...

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Canon ImagePROGRAF TM-200


        
                                        [image: Canon ImagePROGRAF TM-200]
                    

        
                    
        
    
        


        INKOUST | BAREVNÉ | A1 (610 MM)

        Dosáhněte ohromujících výtisků pomocí této moderní inkoustové velkoformátové tiskárny.

        
            dotaz
        více

    
                            

        

        Canon imageRUNNER 1643i/1643iF


        
                                        [image: Canon imageRUNNER 1643i/1643iF]
                    

        
                    
        
            show room

    
        


        Laser | Černobílé | A4

        Vysoce efektivní černobílá multifunkční zařízení pro formát A4 s mimořádně rychlým skenováním a pokročilými možnostmi mobilního připojení.

        
            dotaz
        více

    
                    

    





    

                
            


            



        











        
                                      
                          
            Novinky do e-mailu              *
      

        
                        
                                    
                                  

                        

  

                                                      
                          



                            

        
            
    
    
      
            
  

                    
      
      
  Registrovat

                    
        

  
  



            

		

		
			
				
					

							Produkty
	– Domácnost
	– Firma
	– Produkce
	– Velkoformát
	– Software


							
            
                Pronájem
                            
        
	
            
                Poptávka
                            
        


							
            
                Servis
                            
        
	
            
                Poptávka
                            
        
	
            
                O nás
                            
        


					
					
						[image: CSOB]
						[image: EPSON]
						[image: Microsoft]
					

				

				[image: Cannon]

			

			
					© 2018 VDC

			

		

        
        
    

  
    
      
        

      

      
                


        
        
                ×
    

        
        


    

      


    

  



    

  
    
      
        

      

      


		Máte dotaz nebo máte zájem o:

		
            
                
            
        


        

        



                            











        
                                      
                          
            Jméno              *
      

        
                        
                                    
                                      

                        

  

                                                      
                          
            Příjmení              *
      

        
                        
                                    
                                      

                        

  

                                                      
                          
            Email              *
      

        
                        
                                    
                                  

                        

  

                                                      
                          
            Telefon              *
      

        
                        
                                    
                                      

                        

  

                                                      
                          
            Váš dotaz              *
      

        
                  
                
                            

                

  

                                                      
                          



                                                      
                          



                            

        
            
    
    
      
            
  

                    
      
      
  Odeslat

      
              
        

  
  




      


    

  




    








    








    

    

    
    


            

    
            

        


    
    
    


    
    
    


